
 
�

����������	
�����������	
�	�

�������
���	
��
�

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione del 
Patrimonio ���������������������������������������

� ������������������ ��� ���� � !"#!�" "� � � ������������������  #�� ���� ���"#��" "� �

� �

OGGETTO:       Esito procedura negoziata per la fornitura di Deflussori per le UU.OO. di Ginecologia e 
Area Critica e Quartiere Operatorio. 

� �

�

L’anno duemiladieci il giorno ventuno  nel mese di aprile nel proprio Ufficio, 
 

IL RESPONSABILE  
DELL’AREA GESTRIONE PATRIMONIO 

Dott. Raffaele Quarato 
 
Premesso che: 

�� il Direttore di Farmacia, rispettivamente con note prot. n. 67 del 5/3/2007, n. 244/F del 22/10/2007 e n. 230/F del 
3/10/2007 ha richiesto l’espletamento di un’indagine di mercato per la fornitura di deflussori utilizzate dalle UU.OO. di 
Ginecologia e Area Critica e Quartiere Operatorio; 

�� questa Area con nota prot n. 5179 dell’11/5/2009 ha proceduto ad esperire apposita indagine di mercato da 
aggiudicare ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/06, invitando a presentare la migliore offerta in ordine alla fornitura in 
oggetto, le seguenti ditte specializzate nel settore: 

��ABBOTT Srl; 
��B-BRAUN MILANO SpA; 
��BAXTER SpA; 
��FASE Srl; 
��HOSPIRA ITALIA Srl; 
��INNCOR Srl; 
��MIDIAL SpA; 
��SOFAR SpA. 

Visto il verbale di ricognizione delle offerte tecnico-economiche redatto in data 27/5/2009 del seggio di gara all’uopo 
costituito; 

Considerato, sulla base del citato verbale, che il Presidente del Seggio di gara ha deciso di trasmettere la 
documentazione tecnica (depliants, schede tecniche ecc), unitamente alle offerte economiche presentate dalle Ditte: 
BAXTER SpA, FASE Srl, HOSPIRA ITALIA Srl, MEDIC’S BIOMEDICA Sas, MIDIAL SpA e SOFAR SpA, al Direttore di 
Farmacia ai fini della valutazione di idoneità e conformità degli articoli offerti; 

Visto il quadro comparativo, contenente sia la valutazione di conformità e di idoneità dei dispositivi offerti che le 
corrispondenti offerte economiche, trasmesso dal Direttore di Farmacia con nota prot. n. 106/F del 23/2/2010 che viene 
reso e parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Visto il comma 11 dell’art. 125 del D.Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006 e ss.ii.mm., che disciplina le acquisizioni di servizi e 
forniture inferiori a ventimila euro; 
 

�����$�	��$�	���%��	&�

���	�	���'�

�����$�	������(	&��	���($�����(����������(��
��)�(	�

&���*�+������,� "�-��" �.�/����

 



D E T E R M I N A 
 

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

�� di approvare gli esisti della procedura negoziata in oggetto così come riportati nell’allegato prospetto comparativo 
che viene reso parte integrante e sostanziale del presente atto; 

�� di affidare rispettivamente la fornitura in oggetto, così come di seguito descritto: 
 

������������	
���������������

� ����� � 
����� ���
� � ���
� � ������� �

� �
� � ��
���������

��	����

�� � �

� ���	
�

��	������ � �

� ���	
�
���	������ � �

��
� � ��� � � 	 
��� � 
���� �	 �	  �� � �� �� � � � ��	 �	 �

� � �� � � ��� � 
� �� ����� �� 
	 � � 	 � �	 �
� �� �� � � ��� �� � � � ��� � � �� �� � ��� ��

��
� � ��� � � 	 
��� � 
�� 	 � � �� �� �
� � �	 � � �� ��
� 	 �� � �	 � ��� �� ���� 
� � � ��� 	 � �� 	 � � � ��! ����

� 	 � ����" # $ �

�����������	���
�������������������

� �� �� � ���� � � � � �
��� ���������
� ����
� ������ � �������������	��

�������� ���	����� �����

� � � �� � � %� %� %�

 �
� � ��� � � 	 
��� 	 � �
�  	 �� �	 
� �� ����� � � 	 �

� 	 � �� � �� �
& ' ( � ) � �� � � �� � � � �* � � �+� � � �� � � �+� * ��� � �

 

�� di precisare che la spesa complessiva per l’affidamento della fornitura in questione ammonta a complessive � 
1.894,32 IVA inclusa  trova capienza sul Bilancio dell’Ente per l’anno 2010 al conto n. 70010000050 alla voce 
epigrafata “Presidi chirurgici e materiali sanitari”; 

�� di conferire al presente provvedimento la immediata esecutività. 
 

IL RESPONSABILE 
DELL’AREA GESTIONE PATRIMONIO 

f.to: Dott. Raffaele Quarato 
_________________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  23.04.2010   al   in corso 
 
Bari,    23.04.2010 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


